
16027 201 BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza

201 BALOGH Ágnes Kíra
16298 233 MÜLLER Evelin Soltvadkerti TE 3 - 0  (5, 4, 7)

201 BALOGH Ágnes Kíra
17736 225 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (5, 3, 9)

225 SZOSZNYÁK Emma Sára
17024 229 KOVÁCS Ágnes Abigél KSI SE 3 - 1  (5, -10, 6, 2)

217 TANÁCS Nóra
15821 210 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged 3 - 1  (5, 9, -8, 9)

210 SZTANÓ Krisztina
17560 230 MACOS Valentina Nyírbátori ASE 3 - 2  (-7, 4, -8, 9, 5)

217 TANÁCS Nóra
15981 220 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 2  (7, -11, -10, 8, 6)

217 TANÁCS Nóra
15335 217 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE 3 - 1  (8, 7, -7, 6)

222 VOLENTICS Anna
17638 204 HANUSTYÁK Fanni Apagy Sportegyesület 3 - 0  (8, 9, 6)

204 HANUSTYÁK Fanni
17737 224 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (6, 5, 7)

204 HANUSTYÁK Fanni
17121 208 GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (7, 5, 5)

215 TRUNGEL Mirella
17168 215 TRUNGEL Mirella KSI SE 3 - 1  (-9, 6, 7, 9)

222 VOLENTICS Anna
16747 202 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 3 - 0  (4, 9, 4)

202 HUDÁK Dorina
17122 209 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged 3 - 0  (4, 10, 7)

222 VOLENTICS Anna
16302 232 GALAMBOS Jázmin Soltvadkerti TE 3 - 0  (3, 6, 7)

222 VOLENTICS Anna
16. 16648 222 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 3 - 0  (5, 3, 7)

3. helyért:

201 BALOGH Ágnes Kíra
201 BALOGH Ágnes Kíra

204 HANUSTYÁK Fanni 3 - 1  (8, -5, 8, 9)

3. helyezett

5-8. helyért:

225 SZOSZNYÁK Emma Sára
225 SZOSZNYÁK Emma Sára

210 SZTANÓ Krisztina 3 - 0  (11, 11, 11)

202 HUDÁK Dorina
215 TRUNGEL Mirella 3 - 0  (6, 7, 6)

202 HUDÁK Dorina 5. helyezett

202 HUDÁK Dorina 3 - 2  (6, 3, -10, -6, 7)

7. helyért:

210 SZTANÓ Krisztina
215 TRUNGEL Mirella

215 TRUNGEL Mirella 3 - 0  (11, 11, 11)

7. helyezett

15.

13.

14.

12.

10.

11.

9.

7.

8.

6.

4.

5.

3.

2.

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

1.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 201 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 1 3 - 0 6:1 74:32
0 A.S.E. Orosháza 6, 4, -8, 3 2, 2, 4

1-2 224 HANGAI Flóra Márta 17737 3 - 0 4:3 59:62
0 Asztalitenisz SK Szeged 6, 11, 4

2-3 219 KOVÁCS Virág 18340 0:6 29:68
0 SZERVA Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 222 VOLENTICS Anna 16648 3 - 0 3 - 1 6:1 75:48
0 Városi Sportegyesület Dunakeszi 10, 7, 10 -7, 4, 2, 4

1-2 230 MACOS Valentina 17560 3 - 1 3:4 64:65
0 Nyírbátori ASE 6, 4, -4, 9

2-3 223 FARKAS Izabella 18020 2:6 51:77
0 A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 217 TANÁCS Nóra 15335 3 - 0 3 - 0 6:0 66:39
0 Soltvadkerti TE 6, 7, 5 5, 9, 7

1-2 209 PELYVA Boglárka 17122 3 - 0 3:3 51:52
0 Asztalitenisz SK Szeged 7, 7, 5

2-3 227 CSIKI Barbara 17157 0:6 40:66
0 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 204 HANUSTYÁK Fanni 17638 3 - 0 3 - 1 6:1 78:60
0 Apagy Sportegyesület 6, 9, 5 13, 8, -8, 8

1-2 213 BENCZIK Dóra 17605 0 - 3 0:6 37:66
0 KSI SE -6, -5, -6

2-3 220 KURIS Kitti 15981 4:3 73:62
0 SZERVA Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 202 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26
0 A.S.E. Orosháza 3, 4, 7 4, 6, 2

1-2 233 MÜLLER Evelin 16298 3 - 0 3:3 47:49
0 Soltvadkerti TE 5, 2, 9

2-3 214 SZIMÁN Barbara 17278 0:6 28:66
0 KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 208 GAJDÁCS Adrienn 17121 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 98:76
2-4 Asztalitenisz SK Szeged -7, 7, -7, -7 4, 5, 6 6, 8, 7
1-2 229 KOVÁCS Ágnes Abigél 17024 3 - 0 3 - 0 9:1 106:75
3-4 KSI SE 8, 6, 7 7, 9, 6
1-4 206 POLGÁRI Zsófia Nóra 18313 3 - 2 3:8 91:111
2-3 Apagy Sportegyesület -7,-15,4,9,4

231 NAGY Hanna 17628 2:9 88:121
Nyírbátori ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 210 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:40
2-4 Asztalitenisz SK Szeged 3, 2, 9 1, 6, 6 5, 4, 4
1-2 232 GALAMBOS Jázmin 16302 3 - 0 3 - 0 6:3 82:75
3-4 Soltvadkerti TE 8, 11, 7 5, 7, 4
1-4 211 UNGUREÁN Dorka 17608 3 - 2 3:8 83:108
2-3 Ceglédi VSE 3,7,-2,-9,8

226 SZILÁGYI Lívia 18329 2:9 69:110
Békési Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 215 TRUNGEL Mirella 17168 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:47
2-4 KSI SE 4, 8, 7 2, 5, 5 6, 7, 3
1-2 225 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 3 - 0 3 - 1 6:4 93:68
3-4 Asztalitenisz SK Szeged 9, 2, 7 4, 0, -8, 2
1-4 234 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 0 - 3 0:9 47:99
2-3 Tiszaújvárosi Sport Club -8, -2, -7

228 POLÓNYI Nóra 17853 4:6 66:91
Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

U13 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK 
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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